RATIO INDICUM HUIUS OPERIS.

Quinque indices huic operi adjuncti sunt, benevole lector, de quibus paucis es monendus.

Primus est ¹ qui, initio statim operis positus, disputationes et sectiones, quæ in hoc opere continentur, exhibet.

Secundus est, in quo ordo et ratio librorum ac capitum Metaphysicæ Aristotelis aperitur, omniumque brevis summa proponitur, et quæstiones omnes, quæ in eis moveri solent aut possunt, designantur, cum locis in quibus in hoc opere disseruntur, et si quæ ad textus Aristotelici intelligentiam pertinentia in ipso opere ommissa sunt, in hoc indice pro cuiusque rei difficultate breviter expediuntur. Atque hic index initio statim ante ipsas disputationes ponendus est; ita tamen excusus est, ut pro arbitrio tuo possis eum reliquis in fine operis adjungere.

Tertius, rerum et verborum quæ in utroque tomo hujus operis metaphysici continentur.

Quartus est philosophicus continens quæstiones metaphysicas juxta ordinem eorum, quæ in philosophiæ curriculo disputari solent.

Quintus comprehendit quæstiones theologicas, quæ in utroque tomo hujus operis continentur, juxta ordinem eorum quæ a Theologis disputari solent ad Summam Theologicam D. Thomæ.

¹ Illum indicem in hac nostra editione secundo loco posuimus, quippe quem in veterioribus editionibus index Aristotelis denominet sequentem